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تصویب اساسنامه جدید بیمه سینا در 
مجمع عمومی فوق العاده

اساسنامه جدید بیمه سینا مطابق با اساسنامه 
به تصویب اعضای مجمع  بیمه مرکزی  نمونه 

رسید.
بیمه سینا؛ مجمع  روابط عمومی  گزارش  به 
عمومی فوق العاده بیمه سینا با حضور 69 درصد 
از سهامداران به منظور تصویب اساسنامه نمونه 
ابلاغی بیمه مرکزی در ساختمان شهید بهشتی 

برگزار شد.
در این مجمع فوق العاده، سهامداران به اتفاق 

آراء با مفاد این اساسنامه موافقت کردند.

حضور معاون وزیر حمل ونقل و 
زیرساخت ترکیه در غرفه همراه اول

ترکیه  زیرساخت  و  حمل ونقل  وزیر  معاون 
بین المللی  نمایشگاه  در  اول  همراه  غرفه  از 
اپراتور  با مدیران  و  بازدید   2024 Mobilefest

اول تلفن همراه کشورمان گفتگو کرد.
به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات 
ایران، همراه اول که به عنوان رهبر بازار  سیار 
المللی  بین  نمایشگاه  در  ایران  سیار  ارتباطات 
است،  کرده  پیدا  حضور   2024  Mobilefest
فاتح سایان، معاون وزیر حمل و  میزبان عمر 
نقل و زیرساخت ترکیه و هیات همراه، در غرفه 
خود واقع در مرکز کنگره استانبول بود.  نمایشگاه 
Mobilefest که امروز شنبه 8 اردیبهشت پس 
از سه روز به کار خود پایان می دهد، در این 
و  مبتکران   ،ICT صنعت  رهبران  میزبان  دوره 
متخصصان این عرصه است. همراه اول با حضور 
در این رویداد بزرگ ICT منطقه اوراسیا، سعی 
کرده تا نشان دهد چگونه فناوری های پیشرفته 
دیجیتال،  های  پلتفرم  و  سیار  ارتباطات  حوزه 
ارائه دهندگان خدمات و شرکت ها را برای ارائه 
کردن  باز  و  مشتریان  به  استثنایی  تجربیات 
می سازد.  توانمند  درآمدی جدید  های  جریان 
گفتنی است همراه اول با محوریت محصولات، 
خدمات و فعالیت های حوزه های »کسب و کار 
و  همراه«  توسعه  و  تحقیق  »مرکز  سازمانی«، 
»بازوی سرمایه گذاری جسورانه« خود و با شعار 
»هدف گیری بی نهایت«، در این رویداد و در 
قالب بخش نمایشگاهی حضور پیدا کرده است.

آغاز تخفیفات بهاره بیمه نوین
ارائه محصولات بیمه نوین از 5 تا 15 

اردیبهشت 1403 با تخفیف ویژه

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین، 
انواع  اردیبهشت 1403  تا 15  از 5  این شرکت 
بدنه  و  مسئولیت  آتش سوزی،  بیمه نامه های 
اتومبیل  خود را با تخفیف و شرایط خاص به 

فروش می رساند.
تخفیفات بهاره بیمه نوین شامل؛ بیمه های 
مسکونی،  منازل  آتش سوزی  اتومبیل،  بدنه 
صنعتی و غیر صنعتی، مسئولیت کارفرما در 
خدماتی،  و  عمرانی  ساختمانی،  کارکنان  قبال 
مسئولیت مدنی مدیران مجموعه های ورزشی 
مجتمع های  مدیره  هیأت  مدنی  مسئولیت 
مسکونی یا اداری در قبال ساکنین، مراجعین 
است،  گفتنی  می شوند.  ثالث  اشخاص  و 
علاقه مندان برای کسب آگاهی بیشتر از شرایط 
تخفیفات بهاره بیمه نوین بیمه نوین، می توانند 

با شماره  02123047 تماس حاصل کنند.

بیمه سرمد میزبان جلسۀ عمومی 
شورای هماهنگی شرکت های بیمۀ 

استان اصفهان

شرکت های  هماهنگی  شورای  عمومی  جلسۀ 
بیمه به میزبانی شرکت بیمه سرمد شعبۀ استان 

اصفهان برگزار شد.
سرمد، اولین  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
جلسۀ شورای هماهنگی شرکت های بیمۀ استان 
این استان برگزار  اصفهان در بیمه سرمد شعبۀ 
شد. در این جلسه، که 29 فروردین ماه و با حضور 
اکثریت اعضا برگزار شد، برنامۀ عملیاتی شورا در 
سال جدید تبیین و راهکارهای تحقق برنامه توسط 
اعضا بررسی شد. همچنین بر مشارکت، همدلی و 
همسویی شرکت های بیمه به عنوان مهم ترین ابزار 
تحقق برنامه های تدوین شده تأکید شد.   به جهت 
به گزارشات مورد  پاسخ  ارائۀ  ضرورت تسریع در 
امور  سازمان  همچون  ناظر  نهادهای  درخواست 
اقتصادی و دارایی و استانداری، در مورد همکاری 
شرکت های بیمه در ارائۀ آمار و اطلاعات موردنظر 
در  مکاتبات  پاسخ  تا  شد  نظر  تبادل  و  بحث 

سریع ترین زمان ممکن جمع آوری و ارسال گردد.
لزوم اتخاذ رویه های یکسان در مناقصات بیمه ای 
استان از دیگر موارد موردبحث شورا بود، همچنین 
در این جلسه بررسی ساختارهای تشکیل کمیتۀ 
گرفت. از  قرار  کار  دستور  در  مناقصات  و  فنی 
دیگر موارد موردبحث در این جلسه، برنامه ریزی 
ورزشی  و  فرهنگی  همایش های  برگزاری  جهت 
همچنین  و  بیمه  همکاران صنعت  خانوادۀ  برای 
شعب  کارمندان  بین  ورزشی  مسابقات  برگزاری 
به جهت  جلسه،  پایان  در  بود.  اصفهان  استان 
و  استان  فروش  شبکۀ  ظرفیت های  از   استفاده  
و  صنفی  درخواست های  به  رسیدگی  همچنین 
مشکلات ایشان، بر تشکیل جلسات هیئت رئیسۀ 
شورا به صورت فصلی با مسئولین انجمن صنفی 

نمایندگان تأکید شد.

جشنواره فروش بیمه های عمر و 
سرمایه گذاری بیمه میهن

برگزیدگان، 5 نماینده و شعبه3 خواهند بود 
که بهترین عملکرد را داشته باشند. همچنین، 
5 بیمه گزار که بیشترین امتیاز را کسب کنند و 
5 بیمه گزار به قید قرعه. حدنصاب شرکت در 
جشنواره برای نمایندگان هم صدور حداقل 15 
بیمه نامه طی 3 ماه است. برندگان، 20 روز پس 

از پایان جشنواره اعلام خواهند شد.

با پیگیری صندوق تامین خسارت های بدنی:
دستور دادستانی لرستان درباره 
رفع توقیف وسایل نقلیه فاقد بیمه 

شخص ثالث
معاون دادستان مرکز استان لرستان دستور داد رفع 
توقیف وسایل نقلیه از پارکینگ، مشروط به احراز بیمه 

نامه معتبر شخص ثالث باشد.
تامین خسارت  روابط عمومی صندوق  گزارش  به 
کلیه  ثالث،  شخص  بیمه  قانون  بدنی، طبق  های 
نامه  بیمه  مکلفند  زمینی  نقلیه  وسایل  دارندگان 
شخص ثالث معتبر تهیه کنند و در صورت نداشتن 
بیمه نامه، توسط پلیس راهور و راه توقیف خواهند 
شد.  بر اساس دستور معاون دادستان استان لرستان 
در اجرای مواد 2 و 42 قانون بیمه اجباری خسارات 
از  ناشی  اثر حوادث  ثالث در  به شخص  وارد شده 
وسایل نقلیه مصوب 1395 ، در صورت توقیف وسایل 
نقلیه موتوری)خودرو و موتورسیکلت(، رفع توقیف 
و خروج از پارکینگ مشروط به احراز دارا بودن بیمه 
نامه معتبر شخص ثالث وسیله نقلیه خواهد بود. لازم 
به ذکر است دستور معاون دادستان مرکز استان به 
نیروی انتظامی، پلیس راهور و پلیس راه اعلام شده 
است. این دستور متعاقب مکاتبه و پیگیری صندوق 
به  لرستان  استان  بدنی شعبه  تامین خسارت های 

دادگستری کل استان صادر شده است.

وی در گفتگو با تابناک افزود: به این دو سیاست، 
ارز  خصوص  در  دانست.  وارد  می توان  را  انتقاداتی 
28500 تومانی گفته می شود که ما 20 میلیارد دلار از 
این ارز به اقلام اساسی تخصیص دادیم. با توجه به 
نفتی سازمان  و درآمد های  نفتی  بودجه  عدم تحقق 
باید کسری  اواسط سال اعلام شد، ما  برنامه که در 

زیادی در تامین ارز 28500 تومانی داشته باشیم.
از محل صندوق توسعه  این کسری  دارابی گفت: 
و ذخایر ارزی بانک مرکزی پوشش داده شده است. 
کاهش  یعنی  توسعه  صندوق  ذخایر  از  استفاده 
بانک  ذخایر  کاهش  و  زیرساخت  در  سرمایه گذاری 
مرکزی، هم به مفهوم کاهش قدرت بانک مرکزی در 

مقابل شوک های ارزی است.
به گفته وی، حدود 20 درصد از منابع ارز 28500 
تومانی از محل صندوق توسعه تامین شده است و به 
این ترتیب، منابع این صندوق به جای سرمایه گذاری، 

خرج بودجه جاری کشور شده است.
برداشت هشت میلیارد دلاری از صندوق ذخیره ارزی

مدیر گروه پولی و مالی مرکز پژوهش های مجلس به 
تابناک توضیح داد: در بودجه سال گذشته برای تامین 
ارز 28500 تومانی 20 میلیارد دلار در نظر گرفته شده 
بود. پیش بینی شده بود که نزدیک به 18 میلیارد دلار 
آن از محل فروش نفت تامین شود که به گفته رئیس 
سازمان برنامه، حدود 30 تا 40 درصد این رقم محقق 
نشده است. به این ترتیب حدود هفت تا هشت میلیارد 
دلار ذخایر ارزی صندوق توسعه، برای تخصیص این 
ارز باید هزینه شده باشد. وی اضافه کرد: این سیاست 
هم دست صندوق توسعه را برای سرمایه گذاری کوتاه 
می کند و هم دست بانک مرکزی در مقابل شوک های 

ارزی، بسته تر می شود.
ارز  تخصیص  روند  ادامه  با  داد:  توضیح  دارابی 
کالا های  اقلام  واردات  رشد  شاهد  همواره   28500
سال  ما  مثال  به عنوان  بود.  خواهیم  اساسی 
وزنی  رشد  درصد   15  ،1401 سال  به  نسبت   1402
داشتیم. را  اصلی  و  اساسی  کالای  قلم  پنج   واردات 

وی افزود: ذرت و جوی دامی، کنجاله، دانه های روغنی 
و روغن خام حدود 14 تا 15 درصد به لحاظ وزنی رشد 
داشته است که رقم قابل توجهی است و نزدیک به 2.7 
میلیون تن از حجم واردات را به خود اختصاص داده 
است. این روند باعث آسیب به تولید می شود و نیاز به 
واردات اقلام اساسی را افزایش می دهد. از طرف دیگر 
تخصیص این ارز، یک بستر فساد گسترده ای را ایجاد 

می کند.
تعدیل، سرنوشت محتوم ارز 28500 تومانی

به گفته مدیر گروه پولی و مالی مرکز پژوهش های 
ارز  نرخ  جهش  بستر  یک   28500 ارز  عملا  مجلس 
ارز  این  سرنوشت  می کند.  ایجاد  آینده  در  را  رسمی 
هم مثل ارز 4200 تومانی محتوم به تعدیل است. هر 
جا که اقتصاد کشور به مضیقه ای بخورد، این تعدیل 
شد. خواهد  وارد  اقتصاد  به  شوک  و  می شود   انجام 

وجود  با  جدید  نرخ  با  ارز  خلق  دلایل  درباره  وی 
هزینه های پرداخت شده برای حذف ارز 4200 تومانی 

گفت: متاسفانه راهبرد ارزی ما در چند دهه، تثیبیت 
نرخ اسمی ارز بوده است. هرجا وفور ارز های نفتی را 
داشتیم، این تثبیت را با ارزپاشی محقق کردیم و هر 
جا که ارز کم آوردیم، با نرخ دستوری این کار انجام 
شده است.وی ادامه داد: ارز 28500 هم از این قاعده 
مستثنی نخواهد بود و هرچه زمان بگذرد، به مقطعی 
که یک شوک از جانب تعدیل ارز 28500 تومانی داشته 

باشیم، نزدیک می شویم.
سیاست مخرب ایجاد سقف ارز در مرکز مبادله

مدیر گروه پولی و مالی مرکز پژوهش های مجلس 
درباره سیاست مخرب دیگر بانک مرکزی توضیح داد: 
ایجاد سقف نرخ ارز در مرکز مبادله، دومین سیاست 
نرخ متوسط مرکز  اکنون  بانک مرکزی است.  مخرب 
مبادله 40 تا 41 هزار تومان است. ایجاد بیش از 50 
درصد اختلاف قیمت در مرکز مبادله با بازار غیر رسمی، 
باعث می شود کسی انگیزه سرمایه گذاری برای صادرات 

و بازگشت ارز نداشته باشد.
زمینه  سیاستی  چنین  دیگر،  سوی  از  افزود:  وی 

افزایش تقاضای واردات را فراهم می کند.
مسئله مهم دیگر این است که این سیاست قاعدتا 
اظهاری  کم  و  واردات  در  اظهاری  بیش  دچار  را  ما 

در صادرات می کند. شاهد مهم این گفته، همین 17 
میلیارد دلار کسری تراز تجاری گمرکی در سال 1402 

است. 
کسری  این  مهم  دلایل  از  یکی  کرد:  تاکید  دارابی 
با  ما  است.  مبادله  مرکز  در  دستوری  سقف  اعمال 
این سیاست، عملا جلوی توسعه صادرات غیر نفتی 
قابل ملاحظه  زمانی که رشد  تا  را گرفته ایم و کشور 
از  کردن  صحبت  باشد،  نداشته  نفتی  غیر  صادرات 
توسعه و پیشرفت پایدار در آن شبیه به شوخی است 
هفتم،  برنامه  در  کرد:  اضافه  وی  نیست.  شدنی  و 
بودیم که هم دولت و هم مجلس 23 درصد  شاهد 
رشد سالانه صادرات غیر نفتی را پیش بینی کرده اند، 
اما بعید می دانم صادرکننده ای که از یک رانتی برخوردار 
نباشد و واقعا بخواهد کار کند، حاضر باشد در حوزه 
صادرات سرمایه گذاری کند. به گفته مدیر گروه پولی 
و مالی مرکز پژوهش های مجلس، سیاست های فعلی 
اقتصادی  فعالان  از  این حوزه  در  را  پیش بینی پذیری 
گرفته است و به این ترتیب، شاهد آسیب جدی در 

صادرات کوتاه مدت و بلند مدت خواهیم بود.
وی اضافه کرد: سیاست تثبیت چه در ارز 28500 
تومانی و چه در مرکز مبادله، ناظر بر راهبرد قدیمی 

بانک های مرکزی ماست. راهبرد تثبیت نرخ اسمی ارز 
در این چند دهه پیگیری شده است.

ارز های  وفور  حاضر،  حال  در  ما  کرد:  بیان  دارابی 
نرخ  اعمال  با  مرکزی  بانک  نداریم.  را  دهه 80  نفتی 
دستوری این کار را انجام می دهد. در کشوری که دارای 
تورم های بالاست و رشد نقدینگی بالایی دارد و همچنان 
نیرو هایی که ایجاد کننده تورم و نقدینگی بالا هستند، 

فعالند؛ امکان تثبیت نرخ اسمی ارز وجود ندارد.
کنترل توامان رشد نرخ ارز و تورم

مدیر گروه پولی و مالی مرکز پژوهش های مجلس 
گفت: بانک مرکزی که می خواهد تورم و نرخ رشد ارز را 
کنترل کند، باید توامان این کار را انجام دهد. نمی توان 
نرخ ارز را تثیبیت کرد به این امید که تورم ما یک کاهش 
شدید داشته باشد، زیرا کاهش تورم مثلا به زیر پنج یا 
10 درصد کار سختی است و عملا در کوتاه مدت ممکن 
نیست. نرخ ارز هم تثبیت شدنی نیست. ضروری است 

که برنامه ریزی توامان برای کاهش آن انجام شود.
وی تاکید کرد: معتقدم، این دو اقدام مشخص بانک 
مرکزی یعنی تعریف ارز 28500 تومانی و ایجاد سقف 
نرخ در مرکز مبادله، عملا دو پاشنه آشیل بانک مرکزی 

و سیاست های ارزی کشور به حساب می آید.

حاجی دلیگانی در واکنش به نامه رئیس سازمان برنامه و بودجه 
برای برداشت 3 هزار میلیارد تومان از صندوق تامین خسارات بدنی 
تصریح می کند: من نامه را دیدم، ولی نتیجه نداشت. این نامه در 
کمیسیون هم مطرح شد و بحث های زیادی هم راجع به آن صورت 

گرفت، ولی به نتیجه مشخصی نرسید. 
بند حذف  بازگشت یک  بر  به گزارش خبرآنلاین، اصرار دولت 
شده از بودجه، شدت گرفت. وزیر راه و شهرسازی در تازه ترین 
اظهارنظر، پرده از دستور رییس جمهور برداشت که از محل اعتبارات 
صندوق تامین خسارت های بدنی، 3 هزار میلیارد تومان برای رفع 
نقاط حادثه خیر اختصاص یابد، اما در مقابل، برخی نمایندگان از 
منتفی شدن آن در بودجه می گویند. در این فضا، روایت ها حاکی 
از آن است که رییس مجلس تاکید دارد که بندهای حذف شده از 
بودجه، به دلیل مخالفت نمایندگان امکان بازگشت به بودجه در 
چارچوب جداول را ندارند. این در حالی است که اواخر فروردین ماه 
امساله، نامه ای از سوی داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
خطاب به قالیباف نوشته شد. داوود منظور در این نامه به استناد 
مذاکرات صحن هیات دولت، تاکید کرده بود که مقرر شده بود 
اعتبار اختصاصی وزارت راه و شهرسازی برای رفع نقاط حادثه خیر به 
میزان 3 هزار میلیارد تومان از محل منابع صندوق تامین خسارات 
بدنی موضوع ردیف درآمدی 160169 جدول شماره 5 تحت عنوان 
درامد موضوع ماده 24 قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به 
شخص ثالث با اعتبار 46.80. 000 میلیون ریال تامین شود و این 
موضوع هنگام تنظیم جدول شماره )7( لایحه بودجه سال 1403 کل 
کشور، از قلم افتاده است. وی در ادامه این نامه از مجلس خواسته 

است در تنظیم نهایی جدول مزبور اصلاحات ذیل انجام شود.
دولت چه می گوید؟

تازه ترین اظهارنظر  مهرداد بذر باش، وزیر راه و شهرسازی در 
در جلسه کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان شرقی گفته است: 
رییس جمهوری دستور داده اند تا از محل اعتبارات صندوق تامین 

خسارت های بدنی، 3 هزار میلیارد تومان برای رفع نقاط حادثه خیز 
اختصاص یابد، اما عده ای تلاش می کنند مانع از انجام این تکلیف 
بشوند.وی با اشاره به این که بخش زیادی از منابع این صندوق را 
به سپرده بانکی تبدیل کرده و سود دریافت می کنند، نسبت به این 
موضوع واکنش نشان داده و خواستار عمل کردن این صندوق به 

تکالیف قانونی شد.
موضوع برداشت 3 هزار میلیارد تومان احتمالا منتفی است

با  گفت وگو  در  مجلس  نماینده  حاجی دلیگانی،  حسینعلی 
تلفیق  کمیسیون  در  می گوید:  باره  این  در  خبرآنلاین  خبرگزاری 
مجلس خیلی در رابطه با این موضوع صحبت شد و نهایتا به نتیجه 

نرسید.
وی می افزاید: قبل از آن در صحن مجلس هم در زمان رسیدگی 
به مرحله اول بودجه مطرح شده بود و رای نیاورده بود. در این 
مرحله هم اعدادی که برای آن گذاشته بودند، نهایتا در ردیف ها به 

نتیجه نرسید، بنابراین موضوع منتفی است.
این نماینده مجلس با بیان این که با بیان این که البته پیشنهادی 
هم مطرح شد که این 3 هزار میلیارد تومان نصف و نصف شود، 
عنوان می کند: نصفی از این 3 هزار میلیارد تومان را همان طور که 
دولت می گوید، انجام شود و نصفی هم بماند، ولی به هرحال به 
نتیجه نرسید و تقریبا می توان گفت دیگر تمام شده باید تلقی کرد.
حاجی دلیگانی در واکنش به نامه رییس سازمان برنامه و بودجه 
تصریح می کند: من نامه را دیدم، ولی نتیجه نداشت. این نامه 
در کمیسیون هم مطرح شد و بحث های زیادی هم راجع به آن 
صورت گرفت، ولی به نتیجه مشخصی نرسید.وی درباره این که 
چنین اقدامی باعث آغاز اختلال شدید در عملیات صندوق تامین 
خسارات بدنی و در سنوات آتی، منجر به ناترازی شدید و نهایتا 
ورشکستگی آن می شود، بیان می کند: مجلس می گفت به دلیل 
این که در جلسات قبلی هم مطرح شده و رای نیاورده، دیگر قابل 
پیگیری نیست. بنابراین با این شرایط به نظر می رسد که دیگر به 

نتیجه نمی رسد.
زاویه ای دیگر

عباس گلرو، نماینده مجلس هم در گفت وگو با خبرآنلاین با بیان 
این که من در رسانه درباره این موضوع صحبت نمی کنم، می گوید: 
مساله دو وجهی است. یک وجه این است که وزارت راه می گوید 
که اگر این پول بیاید و زیرساخت ها آماده شود و نقاط حادثه خیز 
گرفته شود، آن زمان منجر به تصادفات نمی شود.وی با بیان این که 
وزارت راه معتقد است که باید دنبال علت گشت، نه حل معلول، 
تصریح می کند: به هرحال این نظر کارشناسی است، ولی در مجلس 
و کمیسیون تلفیق باید بررسی کنند و ببینند مشکل چیست تا هم 
منابعی که وزارت راه دنبال آن است، تامین شود و هم موضوع 

صندوق تامین خسارات بدنی در نظر گرفته شود.
تشدید ناترازی صندوق؟

کارشناسان معتقدند برداشت منابع هنگفت از صندوق آن هم 
ناترازی صندوق و  به صورت بدون بازگشت قطعا باعث تشدید 
ورشکستگی آن در آینده نزدیک خواهد شد و امکان ایفای تعهدات 
خصوصا پرداخت دیات تصادفات رانندگی برای صندوق غیرممکن 
اقدامی در  باید در نظر داشت چنین  این  از  خواهد شد.گذشته 
عین مخالفت با قانون دائمی بیمه اجباری شخص ثالث مصوب 
قانونگذاری  کلی  سیاست های  صریح  مخالف  اردیبهشت1395، 
ابلاغی رهبر معظم انقلاب است چرا که علاوه بر مغایرت با قوانین 
این صندوق خواهد  و مصارف  منابع  در  ناترازی  دائمی، موجب 
بازگشت و اصلاح جداول در حالیکه موضوع فاقد  شد.همچنین 
حکم یا سابقه حکمی در بودجه است، با آیین نامه داخلی مجلس 
مخالفت دارد.باید در نظر داشت منابع صندوق، منابعی بین نسلی 
بوده و در همه شرایط حال و قابلیت نقد برای پوشش تعهدات 
متفاوت دیگری از جمله ورشکستگی یا تعلیق احتمالی شرکت های 
بیمه است و چنین فشاری می تواند ورشکستگی این صندوق را با 

سرعت بیشتری در پی داشته باشد.

ادعای مدیر گروه پولی و مالی مرکز پژوهش های مجلس درباره منابع ارز پاشی بانک مرکزی 

چوب حراج بر ذخایر توسعه  
گروه اقتصاد- مدیر گروه پولی و مالی مرکز پژوهش های مجلس ارز 28500 تومانی و ایجاد سقف نرخ در مرکز مبادله را دو پاشنه آشیل بانک مرکزی دانست 
و گفت: سرنوشت ارز 28500 تومانی محتوم به تعدیل بوده و شوک اقتصادی ناشی از این تعدیل دیر یا زود به اقتصاد ایران وارد می شود.  مهدی دارابی، 
مدیر گروه پولی و مالی مرکز پژوهش های مجلس درباره سیاست های تثبیتی بانک مرکزی در بحث ارز بیان کرد: بانک مرکزی از سال های گذشته یک 

سیاست تثبیتی را در پیش گرفته است و یکی از مصادیق آن تخصیص ارز 28500 و اعمال سقف نرخ ارز در مرکز مبادله است.

کشمکش سه هزار میلیاردی دولت و مجلس اصرار دولت بر بازگشت یک بند حذف شده از بودجه

این دو اقدام 
مشخص بانک 
مرکزی یعنی 

تعریف ارز 
2۸500 تومانی 
و ایجاد سقف 
نرخ در مرکز 

مبادله، عملا دو 
پاشنه آشیل 
بانک مرکزی 

و سیاست های 
ارزی کشور به 
حساب می آید

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره بیمه دانا، تداوم خدمت رسانیِ مطلوب و 
شایسته به معلمان و فرهنگیان را وظیفه ای ملی  اجتماعی دانست و بر ضرورت 
تداوم ارائه خدمات این شرکت در قبال مجروحین، جانبازان و خانواده های شهدای 

حادثه تروریستی کرمان تأکید کرد.
 به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری در نشست مشترکی که 
روز دوشنبه چهارم اردیبهشت ماه با حضور رضا رضایی مدیرکل آموزش وپرورش 
استان کرمان و همراهان در محل ساختمان مرکزی بیمه دانا برگزار شد، با تبریک 
گرامی داشت هفته معلم، بر استمرارخِدمت رسانیِ مطلوب به معلمان و فرهنگیان 
این استان تأکید کرد.  مدیرعامل بیمه دانا در این جلسه، قرارداد فی مابین این 
شرکت و وزارت آموزش وپرورش را موهبتی الهی دانست و افزود: ارائه خدمات به 
جامعه فرهنگیان، برای ما افتخار بزرگ و ارزشمندی است.  دکتر رضا جعفری در 
این جلسه با بیان اینکه ارائه خدمات به جامعه فرهنگیان، برای ما افتخار بزرگ و 
ارزشمندی است، خاطرنشان کرد: امیدوارم همواره حرکت قطار خدمت رسانیِ بیمه 
دانا به فرهنگیان و معلمان ادامه یابد. نقش خطیر معلم، مهندسیِ نیروی انسانی در 
جامعه است و اگر در حوزه معیشتی و رفاهی و به ویژه در حوزه سلامت، با آسودگی 
خاطر در کلاس درس حاضر شود، حتماً خروجی آن کلاس، مطلوب تر بوده و اثرات 

ارزشمند آن در خصوص مسائل کلان نظام و کشور نیز نمود خواهد یافت. 
نایب رئیس هیئت مدیره بیمه دانا در این نشست با اشاره به حادثه تروریستی گلزار 
شهدای کرمان یادآور شد: آنچه تاکنون در خصوص ارائه خدمات به مجروحین و 
خانواده های شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان از سوی بیمه دانا صورت 

گرفته است، وظیفه ای ملی و اجتماعی بوده که هیچ انتظاری در قبال آن وجود ندارد 
و بیمه دانا همواره متعهد به انجام  وظیفه قانونی خود در قبال این عزیزان خواهد بود. 

مدیرعامل بیمه دانا ضمن اشاره به دیدار با یکایک مجروحین و خانواده های شهدای 
دانش آموز و فرهنگیِ حادثه تروریستیِ کرمان، خاطرنشان کرد: بیمه دانا روند درمان 
مجروحان این حادثه را از همان ابتدا تا بهبودی کامل در بیمارستان های کرمان و 
تهران پیگیری کرده است.  وی در این جلسه با اشاره به اینکه بیمه دانا در بازه زمانی  
مربوط به قرارداد با وزارت آموزش وپرورش که نزدیک به دو سال از آن می گذرد، بالغ 
 بر 19 میلیون و چهارصد هزار فقره خدمت به فرهنگیان عزیز ارائه کرده است، افزود: 
ده میلیون و پانصد هزار فقره از خدمات ارائه شده در سال انعقاد قرارداد یعنی سال 

1401 بود و الباقی آن در سال دوم قرارداد و در مدت ده ماه، ارائه شده است. 
دکتر رضا جعفری در این خصوص ادامه داد: به طور میانگین، در حوزه ارائه 
خدمات به وزارت آموزش وپرورش یعنی فرهنگیان و خانواده هایشان، به ازای هر نفر 
بیمه شده از حدود یک میلیون و چهارصد هزار نفر بیمه شده در بخش درمان تکمیلی، 
حدود هفت مرتبه مراجعه به مراکز درمانی و  پارکلینکیی و بیمارستاتی داشتیم که 
این آمار نشان می دهد بیش از استاندارد صنعت بیمه در کشور و دنیا توانسته ایم به 
فرهنگیان خدمات ارائه دهیم که این آمار و ارقام حاکی از توانمندی بسیار بالای بیمه 
دانا به لحاظ زیرساختی و دارابودن کادر پزشکی و سرمایه انسانی متخصص، حدود 
15 هزار مرکز درمانی طرف قرارداد و همچنین شبکه عظیم  و گسترده سه هزار و 500 

نفری نمایندگی های این شرکت در سراسر کشور است. 
مدیرعامل بیمه دانا در پایان سخنانش در این نشست، با اشاره به اینکه قصد داریم 

در قرارداد جدید، کارت اعتباری را به عنوان بستر جدید خدمت رسانی در حوزه درمان 
فرهنگیان جایگزین کنیم، اظهار امیدواری کرد که بیمه دانا بتواند در سال جاری 
قرارداد جامع تر و کامل تری را در همه بخش های بیمه ای با وزارت آموزش وپرورش و 

فرهنگیان عزیز منعقد کند. 
در ادامه این نشست، مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان نیز از مدیرعامل و 
اعضای هیئت مدیره بیمه دانا به دلیل اقدامات سریع و مناسب برای پرداخت خسارات 
حادثه دیدگان، غرامت بیمارستانی و هزینه های بستری و درمانی فرهنگیان به ویژه 
شهدا و مجروحان دانش آموز و فرهنگی حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان، 
همچنین خدمت رسانیِ مطلوب و شایسته به معلمان و فرهنگیان این استان تقدیر 
و تشکر کرد.  وی به شهادت 27 دانش آموز، 2 فرهنگی شهید و بیش از 120 مجروح 
فرهنگی و دانش آموز در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان اشاره کرد و افزود: 
بیمه دانا روند درمان مجروحان این حادثه را متعهدانه از همان ابتدا تا بهبودی 
کامل ایشان پیگیری کرد.  رضایی با تأکید بر ضرورت همراهی با خانواده های شهدا و 
مجروحین این حادثه و همچنین با اشاره به شهادت محمدمهدی ایرانمنش نوجوان 
13 ساله از مجروحان حادثه تروریستی کرمان، از دکتر رضا جعفری خواست همانند 
گذشته حمایت های ارزنده و شایسته بیمه دانا نسبت به شهدا و جانبازان گران قدر 
این حادثه تداوم یابد، چراکه این اقدام در حوزه انجام مسئولیت های اجتماعی قابل  

تقدیر و ماندگار است و خیروبرکت به همراه خواهد داشت. 
مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان همچنین بر لزوم اطلاع رسانیِ آموزش وپرورش 
در خصوص خدمات ارائه شده از سوی بیمه دانا به همکاران و معلمان در کرمان و 

سراسر کشور تأکید کرد و گفت: آموزش وپرورش باید به معلمان و فرهنگیان بهترین 
و مطلوب ترین امور رفاهی را ارائه دهد.  حسین کرچیان رئیس شعبه کرمان بیمه دانا 
نیز در بخشی از این جلسه به ارائه گزارشی از آمار و عملکرد این شعبه در خصوص 

خدمت رسانی به معلمان و فرهنگیان در استان کرمان پرداخت. 
گفتنی است در پایان این نشست، مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان با اهدای 
لوح تقدیری از خدمات ارزنده و ماندگار دکتر جعفری مدیرعامل و نایب رئیس 

هیئت مدیره ، اعضای هیئت مدیره و کارکنان بیمه دانا، تجلیل و قدردانی کرد. 

در نشست مشترک مدیرعامل بیمه دانا با مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان مطرح شد
وریستی کرمان وحین و شهدای حادثه تر تقدیر از خدمات بیمه دانا در قبال مجر


